
 

 

UCHWAŁA NR 212/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013, poz. 594 z póź. zm.) w związku z art.190 ust.1 pkt 2, ust. 2  i ust. 4  ustawy z dnia 

16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborca do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich 

(t.j. DZ. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z pźn. zm.).  

 

Rada Miejska w Blachowni,  

uchwala co następuje:  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnemu Rady Miejskiej w Blachowni Jackowi Chudemu 

wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.  

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni do niezwłocznego przesłania 

niniejszej uchwały Wojewodzie Śląskiemu, Komisarzowi Wyborczemu oraz doręczenie jej 

Radnemu Jackowi Chudemu.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Id: D18E9CE2-2E4C-43B7-B997-8222148D1224. Projekt Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2, ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich (tj. DZ. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z póź. zm.), 

wygaśnięcie mandatu radnego następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu i w takim 

przypadku wygaśnięcia mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące 

od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.  

W związku z pisemnym oświadczeniem Radnego Jacka Chudego z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

w sprawie zrzeczenia się mandatu radnego, Rada stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego. 


